

Бухгалтерский баланс

на 31 декабря 2019 г.

		Коды		
Форма по ОКУД		0710001		
Дата (число, месяц, год)	31	12	2019	
Организация Общество с ограниченной ответственностью "Архсвет"	по ОКПО	72360738		
Идентификационный номер налогоплательщика	ИНН	2901127246		
Вид экономической деятельности Производство электромонтажных работ	по	43.21		
Организационно-правовая форма / форма собственности Общества с ограниченной ответственностью / Частная собственность	по ОКОПФ / ОКФС	12300	16	
Единица измерения: в тыс. рублей	по ОКЕИ	384		

Местонахождение (адрес)
163020, Архангельская обл, Архангельск г, Советская ул, д. № 21

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту ДА НЕТ

Наименование аудиторской организации/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального аудитора

Идентификационный номер налогоплательщика аудиторской организации/индивидуального аудитора	ИНН	
Основной государственный регистрационный номер аудиторской организации/индивидуального аудитора	ОГРН/ОГРНИП	

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 декабря 2019 г.	На 31 декабря 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	-	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	27 189	56 134	28 365
	в том числе:				
	по деятельности с регулируруемыми тарифами	1151	-	54 344	13 828
	по прочей коммерческой деятельности	1152	27 189	1 791	14 537
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
	Финансовые вложения	1170	-	-	-
	Отложенные налоговые активы	1180	8 384	375	365
	Прочие внеоборотные активы	1190	-	-	-
	Итого по разделу I	1100	35 573	56 509	28 730
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	8 350	18 631	31 427
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	1 758	22	303
	Дебиторская задолженность	1230	87 038	43 403	21 908
	в том числе:				
	покупатели и заказчики по деятельности с регулируруемыми тарифами	1231	24 782	16 974	4 377
	покупатели и заказчиками по прочей коммерческой деятельности	1232	48 616	11 259	-
	авансы выданные	1233	1 857	7 355	-
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	-	-	-
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	3 530	33	11 860
	Прочие оборотные активы	1260	658	1 318	1 334
	в том числе:				
	по деятельности с регулируемым тарифами	1261	-	1 262	-
	по прочей коммерческой деятельности	1262	-	56	-

	Итого по разделу II	1200	101 333	63 407	66 831
	БАЛАНС	1600	136 906	119 916	95 562

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 декабря 2019 г.	На 31 декабря 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	20	20	20
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	(27 273)	5 951	3 253
	в том числе:				
	по деятельности с регулируруемыми тарифами	1371	(52 646)	3 253	2 602
	Итого по разделу III	1300	(27 253)	5 971	3 273
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	3 909	11 370	900
	Отложенные налоговые обязательства	1420	525	817	790
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	3 809	8 034	8 159
	в том числе:				
	по деятельности с регулируемым тарифами	1451	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	8 242	20 221	9 849
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	-	71	35 783
	Кредиторская задолженность	1520	155 917	93 654	46 557
	в том числе:				
	поставщикам и подрядчикам по деятельности с регулируемым тарифами	1521	107 585	49 557	6 683
	поставщикам и подрядчикам по прочей коммерческой деятельности	1522	1 473	10 994	-
	авансы полученные	1523	1 651	12 362	-
	налоги, сборы и взносы	1524	4 581	2 942	-
	прочим кредиторам по прочей коммерческой деятельности	1525	40 626	17 799	-
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	-	-	-
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	155 917	93 725	82 340
	БАЛАНС	1700	136 906	119 917	95 462

Руководитель _____
(подпись)

Кувакин Николай Сергеевич
(расшифровка подписи)

2 апреля 2020 г.

Отчет о финансовых результатах
за Январь - Декабрь 2019 г.

		Дата (число, месяц, год)	Коды		
		Форма по ОКУД	0710002		
Организация	Общество с ограниченной ответственностью "Архсвет"	по ОКПО	31	12	2019
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	72360738		
Вид экономической деятельности	Производство электромонтажных работ	по ОКВЭД 2	43.21		
Организационно-правовая форма / форма собственности	Общества с ограниченной ответственностью	по ОКОПФ / ОКФС	12300	16	
	/ Частная собственность		384		
Единица измерения:	в тыс. рублей	по ОКЕИ			

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2019 г.	За Январь - Декабрь 2018 г.
	Выручка	2110	214 219	151 140
	в том числе:			
	по деятельности с регулируруемыми тарифами	2111	174 043	107 754
	по прочей коммерческой деятельности	2112	40 175	43 386
	Себестоимость продаж	2120	(246 945)	(140 346)
	в том числе:			
	по деятельности с регулируемым тарифами	2121	(228 023)	102 656
	по прочей коммерческой деятельности	2122	(18 922)	37 691
	Валовая прибыль (убыток)	2100	(32 726)	10 794
	в том числе:			
	по деятельности с регулируемым тарифами		(53 980)	5 097
	по прочей коммерческой деятельности		21 254	5 695
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(2 373)	(7 761)
	в том числе:			
	по деятельности с регулируемым тарифами		(1 369)	(4 771)
	по прочей коммерческой деятельности		(1 004)	(2 989)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	(35 099)	3 033
	в том числе:			
	по деятельности с регулируемым тарифами		(55 349)	326
	по прочей коммерческой деятельности		20 250	2 706
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	-	-
	Проценты к уплате	2330	(311)	(1 887)
	Прочие доходы	2340	35 728	3 685
	Прочие расходы	2350	-36953435,98	(1 289)
	в том числе:			
	по деятельности с регулируемым тарифами		(549)	(102)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	(36 635)	3 542
	в том числе:			
	по деятельности с регулируемым тарифами		(55 899)	224
	по прочей коммерческой деятельности		19 262	3 317
	Налог на прибыль	2410	8 351	(780)
	в том числе:			
	текущий налог на прибыль	2411	-	(44)
	отложенный налог на прибыль	2412	8 328	-54332,6
	Прочее	2460	(4 895)	(26)
	в том числе:			
	Чистая прибыль (убыток)	2400	(33 179)	2 736

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2019 г.	За Январь - Декабрь 2018 г.
	СПРАВОЧНО			
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода	2530	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	(33 179)	2 736
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель _____
(подпись)

**Кувакин Николай
Сергеевич**

(расшифровка подписи)

2 апреля 2020 г.